
LUXURYCARS24.CZ
Pekárenská 54, 370 04 České Budějovice

Česká republika

tel.: +420 387 000 202 | mob.: +420 777 773 323

info@luxurycars24.cz | www.luxurycars24.cz

Skoda Superb Elegance 2.0 TDI DSG 658 000 Kč + DPH

Technická data:

Ev. číslo SKOD0119
Tovární značka: Škoda
Model: Superb
Stav vozidla: ojeté
Karoserie: sedan / limuzína
Výkon: 125 kW / 170 PS
Palivo: Benzin

Barva karoserie: Černá Magic s perleťovým
efektem

Interiér: Kůže béžová
Stav kilometrů: 13000 km
První registrace: 2012
Převodovka: automatická
Počet míst: 5

Na tento vůz není možné uplatnit odpočet DPH.

Hlavní výbava vozidla

Automatická 6. stupňová převodovka●

Airbagy řidiče a spolujezdce (s deaktivací), boční airbagy●

vpředu, hlavové airbagy
Elektricky nastavitelná sedadla řidiče a spolujezdce, řidiče●

s pamětí
Vyhřívání předních a zadních sedadel●

Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu●

Bi-xenonové světlomety s funkcí AFS (Adaptive Frontlight●

System)
Přední mlhové světlomety / s Corner funkcí●

Light assistant (Coming home, Leaving home, Tunnel●

light, Day light) s Corner funkcí a Maxi DOT

Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla●

Dešťový senzor●

Tónovaná skla / SunSet●

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s●

pamětí, elektricky sklopná
Vnitřní i vnější zpětná zrcátka s automatickým stmíváním●

Páté dveře s elektrickým otevíráním a zavíráním a●



LUXURYCARS24.CZ
Pekárenská 54, 370 04 České Budějovice

Česká republika

tel.: +420 387 000 202 | mob.: +420 777 773 323

info@luxurycars24.cz | www.luxurycars24.cz

automatický roletový kryt 

zavazadlového prostoru

Zadní loketní opěra s možností vytvoření průchozího otvoru do zavazadlového prostoru●

TwinDoor – variabilní otevírání 5. dveří●

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním●

Climatronic – dvouzónová klimatizace s elektronickou regulací včetně kombifiltru a automatické cirkulace●

Kontrola tlaku v pneumatikách●

Tempomat●

17" kola z lehké slitiny●

Další výbava

Parkovací asistent, signalizace vzdálenosti při parkování vzadu●

Navigační systém●

Displej Maxi DOT●

Asistent rozjezdu do kopce●

Bezpečnostním systémem ISOFIX pro upevnění dětské sedačky●



LUXURYCARS24.CZ
Pekárenská 54, 370 04 České Budějovice

Česká republika

tel.: +420 387 000 202 | mob.: +420 777 773 323

info@luxurycars24.cz | www.luxurycars24.cz



LUXURYCARS24.CZ
Pekárenská 54, 370 04 České Budějovice

Česká republika

tel.: +420 387 000 202 | mob.: +420 777 773 323

info@luxurycars24.cz | www.luxurycars24.cz



LUXURYCARS24.CZ
Pekárenská 54, 370 04 České Budějovice

Česká republika

tel.: +420 387 000 202 | mob.: +420 777 773 323

info@luxurycars24.cz | www.luxurycars24.cz


